SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ RO, 14 de Março de 2025.

Ofício n°0001/2025.

A

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

REF. RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE ACEITE DO REAJUSTE DE VALORES VINCULADOS AO

PE nº 90264/2024.

Senhor(a),

A BOFF E BOLONINI LTDA inscrita no CNPJ:05.878.495.0001-70, situada na (AVENIDA

JOSE DIAS, 84 SANTANA-SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ RO), aceita a fornecer a esta

secretaria de estado de educação os itens adjudicados na ATA nº 268/2024/SUPEL_RO

vinculada ao Pregão nº 90264/2024 Superintendência Regional de Educação de São

Francisco do Guaporé; nos seus termos e quantitativos, para o fornecimento de gêneros

alimentícios com os valores informados na Planilha Atualização de Valores (0058038577)

anexada ao e-mail de solicitação de aceite.

Atenciosamente,

_______________________________________

Assinatura e Carimbo da Empresa